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H|C|2 - NDE-8512-R 11 F & 2MP HDR 3-9mm PTRZ IP66
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H|C|2 - NDE-8512-R 11 F & 2MP HDR 3-9mm PTRZ IP66
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~175 mm (6.9 in)

PoE: 7TW/12.95W,
24VAC: 7.1W~12VA/13W~25VA,
12~26 VDC: 7.5W/16W
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HIC|2 - NDE-8512-R

MEH 2=

IEC 62676 Part 50 2} 7 &
(dB)

HlC|2 AER|Y
FHH 2f M 2| XA Al ZH

= 5= (fps)

o
0z
H1

HIC) 2 9%

MM EE

¥ = 2MP HDR 3-9mm PTRZ IP66

Ral
o =

%I telllgentA AL A2
S B ol A

Automatic Electronic Shutter (AES);
1/25 min; 1/15.000 max; 7| & M
=

146 dB

Ol &; 21;
X

M/ Al ZF; 2B Al

108 dB

<67ms
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H.264 (ISO/IEC 14496-10); M-
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Automatic self-calibrating when

height is set
FESVCAZEE L, Z2H ;0
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X% A7k 371; 8181 bl 8
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Intelligent Video Analytics; Camera
trainer

d=2 HX

Ethernet

ot

o8

S B
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s

=

G.711 8kHz; L16 16 kHz; AAC-LC
80kbps 16 kHz; AAC-LC 48kbps 16
kHz

RAM

A et

SDHC; SD; Dual SDXC. Z| T 2TB
Oy (Ee ARRR)HY 2

B (G AL El M| A ZHA); BHEHE
HEE7Z);ASHEYT R

2
ZI| MH|A BEAZ M2t 2
B4+ U AHE BUE Y X

RSA 2048 bit; AES/CBC 256 bit

TLS1.2;TLS1.0;AES. 2&H A&
2| X|: XTS-AES

MD5; SHA-1; SHA-256; & At 2t
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¥ = 2MP HDR 3-9mm PTRZ IP66

CPP7.3

Remote Portal

10/100BASE-T; Auto-sensing; Full /
half duplex

XtH| RJ45

O|Htl: 1kV, 2kA & X| & F
(8/20pus 2 &)

2t Al 7 H| S (NDA-U-PAO, NDA-U-
PAL & = NDA-U-PA2) LH 520f| A1 %|
E 5 o|oull oA Hetr| 7|
E(VGA4-SFPSCKT) = RH&tst 7|
2ol &4 = I H o] A K =

ONVIF Profile S; ONVIF Profile G;
ONVIF Profile T; Auto-MDIX; ONVIF
Profile M

IPv4; IPv6; UDP; TCP; HTTP; HTTPS;
RTP/RTCP; IGMP V2/V3; ICMPv6;
RTSP; FTP; ARP; DHCP; APIPA
(Auto-IP, link local address); NTP
(SNTP); SNMP (V1, MIBII); SNMP
(V3, MIBII); 802.1x, EAP/TLS; DNS;
DNSv6; DDNS (DynDNS.org,
selfHOST.de, no-ip.com); SMTP;

iSCSI; UPnP (SSDP); DiffServ (QoS);

LLDP; SOAP; CHAP; Digest
authentication; IGMP

22720, W AHEH A3
TEFEE -

riok
=

RAL9003 A| 1€ 30| E

LZ0|E, HEE 2t

2 HERATUAS

T o
-

+ 0
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A&
A

Hl
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ogt

-3°- 86°

0°-361°

L= 86"

2 (kg)
24 (Ib)
X 4= (@x M 2)(mm)

R & (@xMZ)(2A])

=

£E 2 5(EN50102)
2% S2(UL50NEMA)
Frofl 2t A x|

7t 2F LED

EXMY

Aok =3

02

L

e
]

2.20kg
4.851b
175 mmx 148 mm

6.9inx5.7in

-50°C-60°C, A& 2.1EHAE =
2L 2 0| 85t= NEMATS
2-2003(R2008), para 2.1.5.10f o}
2t & o +740C

-58°F - 140°F, J& 2.1 H A E
Z 2™ S 0| Z5k= NEMATS
2-2003(R2008), para 2.1.5.10]| [t
2t &/ +165°F

-30°C-70°C

-22°F - 158°F

5% - 93%

5% - 100%

0% - 98%

IP66; IP6KIK

K10+ (50&)

4X

XS H2d 3tEY ot /H| 2 3t
A& =0|, AL E

[= R |

ZHA MW EE 5.5, 2E%A

[>

NDE-8512-R 11"¥ & 2MP HDR 3-9mm PTRZ IP66

1HN 5
NDAA 1E &%

F& 35 NDE-8512-R | F.01U.404.121

HAMIME

NDA-8000-PC HIQIE X 715 FHH, 4pcs
FLEXIDOME IP 8000i& H QI EJ} 758 HH (474).
Z2 35 NDA-8000-PC | F.01U.324.966

NDA-8000-CBL £ nH2 HE

FE uAE HE.

# & 15 NDA-8000-CBL | F.01U.324.934



H|C|2 - NDE-8512-R 11 F & 2MP HDR 3-9mm PTRZ IP66

NDA-8000-TBL €2 M= HE

FLEXIDOME IP 8000i& =M &,

F 2 15 NDA-8000-TBL | F.01U.324.973

NDA-8001-1C MZLH OZIAl &= 7| E

ato| 27} X| ¥ =/ & FLEXIDOME IP 8000i& M % &=t 7| E
F 2 15 NDA-8001-IC | F.01U.398.407
NDA-8001-PLEN E2i'd E32| 3 J|E

nro| 37+ X| A &l = FLEXIDOME IP 8000i8 E2id &= &
g EEHIE

F 2 15 NDA-8001-PLEN | F.01U.398.393
NDA-8000-SP M L oiE A &3 x| 7 |1E
FLEXIDOME IP 8000i& 28t & & x| X|Tf.

F 2 15 NDA-8000-SP | F.01U.324.937
NDA-8000-WP FtH|2t HME B Fx|

FLEXIDOME IP 8000i& 7}M 2t &=t 90 T 2EF.

F 2 15 NDA-8000-WP | F.01U.324.929
NDA-8000-PIP HITIE QIE{HI0|A E[0|E, ALH
FLEXIDOME IP 8000i & & 2|8 FLEXIDOME IP panoramic
6000/70002 ¢t HHE QIEHO|A EB|0|E

F 2 15 NDA-8000-PIP | F.01U.324.938
NDA-8000-PIPW HILIE QIE{T|0|A Z|0|E, 48|
FLEXIDOME IP 8000i % 4 2|2 FLEXIDOME IP panoramic
6000/70002 ?Iet HHE QIHHO|A Z8 0| E(YH Z=2H
Bl Z8h

F 2 5 NDA-8000-PIPW | F.01U.324.967
NDA-U-WMT HIIE = B3

S 728 HE HH AR, 24

F 2 35 NDA-U-WMT | F.01U.324.939
NDA-U-PMT BT E m}o| = OF2 E, 122!XI(31cm)
= 7tH 2L & ©E ool = AR, 31cm, M

F 2 35 NDA-U-PMT | F.01U.324.940
NDA-U-PMTS HICIE mjo|Z OI2E, 42!%|(11cm)
= 7tHetE 48 HHEY ol = XM, 11cm(4"),
FE2 15 NDA-U-PMTS | F.01U.385.046
NDA-U-PMTE HIH E mjo|Z= £H5h 2091%|(50cm)
HE Oo| =X AXHE HF&, 50cm, &4

F 2 15 NDA-U-PMTE | F.01U.324.941
NDA-U-PSMB HICIE HH/X% 02 E SMB

SO AR EE DHO| = AX TS B FA 4A(SMB)
F 2 15 NDA-U-PSMB | F.01U.324.942

NDA-U-PAO MH|L2|HAE FHH|S 24VAC

ZEAl FHHI, 24VAC Y3, 24VAC £, IP66

F 2 #5 NDA-U-PAO | F.01U.324.947

NDA-U-PA1 Mu|U2[AAE FHH|S! 120VAC

ZtAl 7HHIR, 100 - 120VAC €13, 50/60Hz 2 3, 24VAC &
2, IP66

FE2 15 NDA-U-PA1 | F.01U.324.948

NDA-U-PA2 Mt U2[HAE FHH|L! 230VAC

ZEAl FHHI A, 230VAC Y3, 24VAC £3, IP66

F 2 15 NDA-U-PA2 | F.01U.324.949
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NDA-U-PMAL Z OI2E o{™E i

HE IS T o{HE, &M Od

Z=2 5 NDA-U-PMAL | F.01U.324.944

NDA-U-PMAS £ OI2E O{HE & ¥

718 HE {HE (2 H)

Y8 7|5 TR OIYE, HM,; 4 Y

Z=2 415 NDA-U-PMAS | F.01U.324.943

NDA-U-RMT HIEHE L7t 02 E

= 7tH2tE HE XS HX|DY, &M

#=2 5 NDA-U-RMT | F.01U.324.945

NDA-U-WMTG HIEE BHH A X|cl, 4 4A

W uts M| S8 tSE DHA E e B8 He | A
| CH (2 AH)

#=2 415 NDA-U-WMTG | F.01U.358.358

NDA-U-PMTG HICIE mlo|Z 7{x|cH, Z4 diA

oA MR S8 b5 1A E e B8 €8 po|Z
R Of (B1M)

=2 H5 NDA-U-PMTG | F.01U.358.359

VG4-SFPSCKT SFP QIE{H|0|A 7| Eoi st o|cfull
AUTODOME 7tH 2+, MIC Ot 2 1 7o 2t2 2 & MIC-IP-
PSUE 2 ZtA] 7HH| S (NDA-U-PAO, NDA-U-PA1 2 NDA-U-
PA2)& O|Etl njC|of HEY| J& ST/ ol M7 &
H45 7|E.

#=2 45 VG4-SFPSCKT | F.01U.142.529

SFP-2 2MS B E, C}E B E, 1310nm, 2LC
SFP ¥A S 2 &, 2km(1.201Y), LC HUH E.
HE| B

1310mm

F2 35 SFP-2| F.01U.136.537

SFP-3 2Mf &, Y I =, 1310nm, 2LC
SFP A8 2 &, 20km(12.40tY), LC HUEH .
=T

1310nm

=2 5 SFP-3| F.01U.136.538

SFP-25 ZM§ &, 1310/1550nm, 1SC

SFP ¥AM S 2 &, 2km (1.20tY), SC HHE &Lt
HE RC

1310/1550nm

=2 H35 SFP-25 | F.01U.136.541

SFP-26 &4 g BE, 1550/1310nm, 1SC

SFP #M &3 2 &, 2km (1.20+Y), SC 4 H stLt
HE| 2 E

1550/1310nm

=2 45 SFP-26 | F.01U.136.542
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